
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
SANTO ANTÔNIO DE POSSE
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CNPJ:10.625.602/0001-98

12/02/2015

BALANÇO FINANCEIRO - PCASP
01/01/2014 a 31/12/2014

Consolidado
Receita Orçamentária Despesa Orçamentária

1 - Tesouro

600-0 - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

Atual Anterior
11.002,39 0,00Contribuições Sociais

2.657.764,13 0,00Receitas de Valores Mobiliários

10.102,04 0,00Receitas Correntes Diversas

0,00 0,00Contribuições IntraOrçamentárias

6 - C ONTRIBUIÇÕES

600-0 - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

Atual Anterior
1.666.762,26 0,00Contribuições Sociais

272.797,00 0,00Indenizações e Restituições

5.735.068,88 0,00Contribuições IntraOrçamentárias

91 - Tesouro - Exercício Anterior

110-0 - Geral

Atual Anterior
0,00 0,00Receitas de Valores Mobiliários

10.353.496,70 0,00Total Receitas:

1 - Tesouro
600-0 - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

Atual Anterior

3.221.696,92 0,00Pessoal e Encargos Sociais

138.516,74 0,00Outras Despesas Correntes

10.659,41 0,00Investimentos

3.370.873,07 0,00Total Despesas:

0,00

751.208,84

19.452.917,18

0,00

0,00

0,00

Transferências 

Financeiras Recebidas

Recebimentos 

Extraorçamentários

Saldo em Espécie do 

Exercício Anterior

(-) Deduções da Receita 
Orçamentária

0,00 0,00

Transferências 

Financeiras 

Pagamentos 

Extraorçamentários

Saldo em Espécie para 

o Exercício Seguinte

0,00

570.121,30

25.979.756,68

0,00

0,00

0,00

412.993,37 0,00Deságio Financeiro

Atual Anterior Atual Anterior

0,00 0,00V.P.A.

30.557.622,72 0,00 30.333.744,42 0,00TOTAL: TOTAL:
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