

1 - Tesouro

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE

12/02/2015 11:10:39

CNPJ:10.625.602/0001-98

BALANÇO FINANCEIRO - PCASP 01/01/2014 a 31/12/2014

Consolidado Receita Orçamentária

Despesa Orçamentária

1 - Tesouro

600-0 - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL			600-0 - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL		
	Atual	Anterior		Atual	Anterior
Contribuições Sociais	11.002,39	0,00	Pessoal e Encargos Sociais	3.221.696,92	0,00
Receitas de Valores Mobiliário	2.657.764,13	0,00	Outras Despesas Correntes	138.516,74	0,00
Receitas Correntes Diversas	10.102,04	0,00	Investimentos	10.659,41	0,00
Contribuições IntraOrçamentá	0,00	0,00	Total Despesas:	3.370.873,07	0,00
6 - C ONTRIBUIÇÕES					

600-0 - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

	Atual	Anterior
Contribuições Sociais	1.666.762,26	0,00
Indenizações e Restituições	272.797,00	0,00
Contribuições IntraOrçamentá	5.735.068,88	0,00

91 - Tesouro - Exercício Anterior

110-0 - Geral

	Atual	Anterior
Receitas de Valores Mobiliário	0,00	0,00
Total Receitas:	10.353.496,70	0,00

	Atual	Anterior		Atual	Anterior
(-) Deduções da Receita Orçamentária	0,00	0,00			
Transferências Financeiras Recebidas	0,00	0,00	Transferências Financeiras	0,00	0,00
Recebimentos Extraorçamentários	751.208,84	0,00	Pagamentos Extraorçamentários	570.121,30	0,00
V.P.A.	0,00	0,00	Deságio Financeiro	412.993,37	0,00
Saldo em Espécie do Exercício Anterior	19.452.917,18	0,00	Saldo em Espécie para o Exercício Seguinte	25.979.756,68	0,00
TOTAL:	30.557.622,72	0,00	TOTAL:	30.333.744,42	0,00

GAP Consultoria Patricia Vendrame Moreno Aparecida Gino Contadores Coordenador Financeiro Diretora Presidente 2SP024990